АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № У У /
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 29 апреля 2013 года № 200

«Об утверждении Порядка рассмотрений обращений граждан в
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района в
соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение «Порядок рассмотрения обращений граждан в
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района»,
утвержденное постановлением администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района от 29 апреля 2013 года № 200 «Об утверждении
Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района», следующие изменения:

1) пункт 2.3. части 2 «Информация граждан о порядке рассмотрения
обращений» дополнить абзацем следующего содержания:

«в форме электронного документа, с использованием федеральной
государственной информационной системы «Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций).»;

2) пункт 10.11. части 10 «Ответы на обращения» после слов «, или в
письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении» дополнить
словами «, а также в форме электронного документа, по адресу (уникальному
идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его
использовании.».

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

s ill МарочкинаМ.В., 01-23г.( з.13, т.500

2
4. Постановление «О внесении изменений в постановление

администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 29
апреля 2013 года № 200 «Об утверждении Порядка рассмотрений обращений
граждан в администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов